
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 18:15:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 1329

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E DE GESTÃO PARA CUMPRIR O QUE REGE A PORTARIA
Nº1.445, DE 29 DE MAIO DE 2020 QUE INSTITUI OS CENTROS DE ATENDIMENTO PARA
ENFRENTAMENTO À COVID -19 E A PORTARIA Nº 2.234, DE 26 DE AGOSTO DE 2020 QUE
CREDENCIA TEMPORARIAMENTE MUNICÍPIOS A RECEBEREM INCENTIVOS FINANCEIROS
REFERENTES AOS CENTROS DE ATENDIMENTO PARAENFRENTAMENTO À COVID-19, EM
CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO".
Resumo:
"RESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E DE GESTÃO PARA CUMPRIR O QUE REGE A PORTARIA
Nº1.445, DE 29 DE MAIO DE 2020 QUE INSTITUI OS CENTROS DE ATENDIMENTO PARA
ENFRENTAMENTO À COVID -19 E A PORTARIA Nº 2.234, DE 26 DE AGOSTO DE 2020 QUE
CREDENCIA TEMPORARIAMENTE MUNICÍPIOS A RECEBEREM INCENTIVOS FINANCEIROS
REFERENTES AOS CENTROS DE ATEND.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/pprestacao-de-servicos-medicos-e-de-gestao-para-cumprir-o-que-rege-a-portaria-n1445-de-29-de-maio-de-2020-que-institui-os-centros-de-atendimento-para-enfrentamento-a-covid-19-e-a-portaria-n-2234-de-26-de-agosto-de-2020-que-credencia-temporariamente-municipios-a-receberem-incentivos-fina/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/12/2020 00:00:00 ADITIVO Baixar

05/10/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

06/01/2020 00:00:00 RESCISÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2020 AGENCIA... 06/10/2020 06/12/2020 R$ 114.000,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c221d0114eb82e67a1b98fa3af7904.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d61a7342beef7a543bd9b03879db6aad.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a0a61936e23bee452d757e5f95f3dcc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/80

